

رویکرد نوین شرکت استفاده از پساب تصفیه خانه‌ها

روح‌اله عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

مدیرعامل آب وفاضلاب آذربایجان شرقی گفت: شرکت آب وفاضلاب استان براساس دستورالعمل‌های مقام عالی وزارت نیرو و ملکه به فروش پساب با رویکرد جایگزینی با آب‌های متعارف به عنوان یک منبع آب پایدار است. استفاده از پساب تصفیه خانه‌ها به عنوان یک منبع آب جایگزین، در اقصی نقاط دنیا افزایش یافته و شواهد نشانگر روند روزافزون استفاده از این منبع آب غیرمتعارف در کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه است. قیمت گذاری مناسب برپساب، یکی از مهم‌ترین ابزارهای مؤثر در مصرف بهینه این منبع آبی است. محمد خانی با اشاره به استفاده از پساب تصفیه خانه‌های فاضلاب گفت: رویکردی که از سال گذشته توسط شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور جهت تأمین منابع مالی ارتقای تصفیه‌خانه‌های فاضلاب و همچنین بهره‌برداری مؤثر از پساب آنها پیگیری شده، جایگزین کردن پساب با آب‌های متعارف مور استفاده صنایع، معادن و کشاورزی صنعتی است. که در همین راستا دستورالعملی در تاریخ ۲۰۲۰/۰۶/۰۶ از جانب مقام عالی وزارت نیرو ابلاغ شده که بر اساس آن تکلیف شده شرکت‌های آب و فاضلاب نسبت به فروش پساب با رویکرد جایگزینی با آب‌های متعارف به عنوان یک منبع آب پایدار اقدام کنند. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان افزود: در این راستا از مهرماه سال گذشته اقدام به تهیه مدل مالی و تأییدیه آنها از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گردید و نهایتاً شرکت آب وفاضلاب استان موفق به برگزاری دومزایده در ۳ ماه نخست امسال شد. وی ادامه داد: حدود ۱۱ میلیون مترمکعب از پساب برای مصارف صنعت و معدن در شهرهای اهواز و مرند اختصاص داده شد که در مراحل پایانی عقد قرارداد می‌باشد. خانی ادامه داد: همچنین برای پساب میانه نیز ظرف یک الی دو هفته آینده مزایده‌ای برگزار خواهد شد که صنایع و معادن شهرستان میانه نیز می‌توانند از این فرصت استفاده کنند و آب مورد نیازشان را از این طریق تهیه کنند.

اهالی استان چهارمحال و بختیاری از امروز تا نوزدهم بیشتر مراقب باشند!

صدور هشدار زرد هواشناسی برای چهارمحال و بختیاری

مخاطرات، احتیاط در سفرهای بین شهری، عدم اتراق در حاشیه و بستر رودخانه‌ها و مسیبل‌ها، پرهیز از فعالیت‌های کوهنوردی، خودداری از چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی مرتفع، انتقال محصولات برداشت شده به انبارهای مسقف، اطمینان از استحکام پوشش گلخانه‌ها و سازه‌های سبک و موقت، قراردادن کندوهای زنبور عسل در مکان‌های ایمن، جلوگیری از نفوذ رواناب و سیلاب به اماکن نگهداری دام و طیور لایروبی کانال‌ها و آب‌روها، اتخاذ تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی و عمرانی و ساختمانی و سایر اقدامات پیشگیرانه را توصیه کرد.

اعلام گردید. بنا بر این هشدار از تاریخ شانزدهم تا نوزدهم مرداد ماه امسال در ساعات بعدازظهر و اوایل شب شاهد رشد ابر و افزایش شدت وزش باد هستیم. در این هشدار آمده است وزش باد در برخی از ساعات نسبتاً شدید می‌شود که منجر به خیزش گرد و خاک خواهد شد.

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

اداره کل هواشناسی چهارمحال و بختیاری برای شانزدهم تا نوزدهم در استان هشدار زرد هواشناسی صادر کرد. این هشدار از طرف سعید قطره سامانی رئیس اداره پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، و مهراڻ چراغ پور مدیر کل هواشناسی استان

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

دوشنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ سال سی و دوم | شماره ۲۱۳۸ ۲۷ آگوست ۲۰۲۳ | ۲۰ محرم ۱۴۴۵



حسام رضا پور کاظم / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

تفاهم نامه همکاری دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) با شرکت توزیع برق استان قزوین امضا شد:

حرکت در مسیر حوزه صنعت و اجتماع



یادآور شد: طرح فرصت مطالعاتی استادان می‌تواند برای تأمین نیازهای صنایع اجرایی شود و ظرفیت‌های دیگری از جمله استادان برق و مکانیک و تجهیزات مناسب آزمایشگاهی در دانشگاه وجود دارد و دانشگاه در پروژه کلان چشمه نور فعالیت داشته و اثرگذار است که در مجموع این ظرفیت‌ها می‌تواند در حوزه برق استان نیز نقش آفرین باشد. وی ادامه داد: دانشگاه در حوزه انرژی تجدیدپذیر ورود جدی داشته و در نظر داریم دو ساختمان دانشگاه به صورت پایلوت به برق خورشیدی تجهیز شود. رئیس دانشگاه معین استان، وجود رشته معماری نیروگاهی را از دیگر ظرفیت‌های دانشگاه دانست و گفت: سرمایه‌گذاری در حوزه نیروی انسانی در افاق شرکت توزیع برق بسیار اثرگذار است که باتوجه به این امر تاکنون قرار دادهای بورس نیروی انسانی در رشته‌های مختلف منعقد شده و در صورت تمایل، دانشگاه می‌تواند در دفترچه راهنمای سازمان سنجش برای بورس نیروی انسانی شرکت برق نیز پیش بینی لازم را انجام دهد تا شرکت توزیع

برق بتوانند از ظرفیت نیروهای بومی استفاده بیشتری کند. وی تصریح کرد: متأسفانه در سنوات گذشته بی توجهی به ظرفیت‌های دانشگاه و نداشتن خودباوری در نگاه مدیران استانی شکل گرفته که این فرایند باید تغییر کند و رویکردها ضمن خودباوری به شناسایی و استفاده از ظرفیت‌های بومی معطوف شود. قاسم‌زاده اظهار داشت: از ظرفیت پژوهشگره آینده پژوهی می‌توان برای برنامه‌ریزی آینده انرژی کشور استفاده کرد و مهمترین نکته در حوزه مصرف بهینه برق، فرهنگ سازی است.

احصاء ظرفیت‌های دانشگاه فرصتی برای ظرفیت‌های خوب دانشگاهی مرکز نوآوری فرهنگی و اجتماعی (حمپا) نیز در معاونت فرهنگی شکل گرفته که در فرهنگسازای مصرف نیز می‌توانیم از ظرفیت این مرکز استفاده کنیم. مسعود خواجه‌وند، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در این جلسه اظهار داشت: درصددیم از ظرفیت‌های دانشگاهی به ویژه دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) و دانشگاه آزاد اسلامی استان برای مسائل پژوهشی و فنی استان استفاده بهتری کنیم. وی افزود: احصاء ظرفیت‌های دانشگاه برقراری ارتباط نسبت به سنوات گذشته ارتقاء داشته که این فرصت‌های دانشگاهی به ویژه دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) و دانشگاه آزاد اسلامی استان برای مسائل پژوهشی و فنی استان استفاده بهتری کنیم. وی افزود: احصاء ظرفیت‌های دانشگاه برقراری ارتباط نسبت به سنوات گذشته ارتقاء داشته که این تحول و تغییر رویکرد، فرصتی را فراهم کرده تا در حوزه توزیع برق بتوانیم از ظرفیت‌های خوب دانشگاهی استفاده مطلوبی کنیم.

استان زنجان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب

استان زنجان خبر داد:

اجرای طرح آبرسانی روستایی در شهرستان زنجان

پروانه بنگدلو / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: طرح آبرسانی روستایی در شهرستان زنجان اجرایی شده و اهالی این روستاها از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار شدند. علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: برای اجرای این طرح‌ها، اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است. وی افزود: آبرسانی به روستای «هاروت آغاچی» در شهرستان زنجان با احداث بیش از ۶٫۵ کیلومتر خط انتقال و ۲٫۵ کیلومتر شبکه توزیع از جمله این طرح‌هاست که با اعتبار ۱۴ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسیده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: سامانه آبرسانی به روستای «سورمه لی» شامل سه مرحله بوده که در مرحله اول یک باب مخزن ۵۰ متر مکعبی، مرحله دوم شامل ایستگاه پمپاژ بین راهی و یک باب مخزن ۵۰ متر مکعبی و مرحله سوم یک باب مخزن ۱۵۰ متر مکعبی و اتاق فرمان می‌باشد که مجموع اعتبار هزینه شده بالغ بر ۶ میلیارد ریال بوده است. جزء قاسمی بیان داشت: آبرسانی به روستای «کناوند» نیز با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال شامل حفرو تجهیز یک حلقه چاه به عمق ۱۰۵ متر و دبی ۴ لیتر در ثانیه انجام شد.

«آگهی مزایده، فروش املاک» فروش فوق العاده املاک و مستغلات (مزایده شماره ۳۳ استان اصفهان)



کمیته‌اندادهای اقتصادی استان اصفهان

دفتر فروش املاک مجتمع اقتصادی استان های اصفهان و چهار محال و بختیاری در نظر دارد تعدادی از املاک مسکونی و زمین و اراضی کشاورزی آماده فروش متعلق به خود را شامل تعداد ۹ فقره از املاک واقع در اصفهان ملک شهر، شهرک نگین، گلدشت نجف آباد، جاده اصفهان - شهرضا (در رندیفی ۹ لیست)) از طریق برگزاری مزایده عمومی با شرایط نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند. لذا متقاضیان خرید می‌توانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ لغایت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ همه روزه (به جز ایام تعطیل) از ساعت ۸ الی ۱۳ در دفتر فروش املاک مراجعه فرمایند و یا مدارک و فرمهای مربوطه را از سایت معرفی شده یا روزنامه های محلی نسل فردا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ و نصف جهان یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ اخذ نمایند.

۱) متقاضیان برای شرکت در مزایده می‌بایست سپرده ای به میزان ۵٪ قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را طی یک تضمین شده بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد به شناسه ملی ۴۰۲۱۳۳۲۷۰۱۱۴ تهیه و تحویل امور مالی املاک استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری نموده و رسید دریافت نمایند. ۲) متقاضیان می‌بایست رسید سپرده ماخوذه (فرم رنگ) را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء شده شرکت در مزایده، داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قراردادده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی بر روی آن داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود. ۳) فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات اصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز و مختار است. ۴) پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرمهای شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می‌گردد الزامی است. ۵) متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می‌بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء (مسئولین قانونی) برسانند. ۶) حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف آنان نخواهد بود ۷) تأکید می‌شود، متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید بعمل آورند. ۸) دریافت اقساط طی چکهای صادره از سوی بانک‌ها (بجز صندوق فرض الحسنه) قابل دریافت بوده ضمناً در دریافت سفته معذور می‌باشیم. ۹) در صورت پرداخت نقدی، الباقی ثمن معامله مشمول ۱۷٪ تخفیف به مأخذ سال خواهد شد. ۱۰) در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت ۵ روز کاری عودت داده خواهد شد. ۱۱) کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد و متقاضیان با علم و آگاهی کامل از شرایط شرکت در مزایده نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نموده، لذا هیچ دلیلی برای انصراف شرکت کنندگان در مزایده مسوم نمی‌باشد. ۱۲) ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادات حداکثر تا صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ می‌باشد.

مهم: دفاتر فروش املاک به نشانی: دفتر فروش مجتمع اقتصادی استان های اصفهان و چهار محال و بختیاری واقع در: اصفهان - ابتدای خیابان چهارباغ بالا- مرکز تجاری اداری کوثر- فاز ۲- طبقه ۶ واحد ۸۳۰ تلفن تماس: ۰۳۱-۳۶۲۷۹۹۸۶ آدرس اینترنتی: http://www.ecemdad.ir محل اخذ پاکتهای پیشنهادات مربوط به املاک مجتمع اقتصادی، تاریخ بازگشایی پاکتها روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر فروش اصفهان به آدرس فوق می‌باشد. *فروشنده درد با قبول کلیه پیشنهادات مختار است*

ردیف	شهر	آدرس	پلاک ثبتی	مساحت عرصه	مساحت اعیان	نوع ملک	کاربری توضیحات	نحوه انتقال سند	شرایط پرداخت	قیمت پایه (ریال)
۱	اصفهان	ملک شهر، شهرک نگین ، خیابان دانش ، خیابان حکمت ، بن بست پفنش ، قطعه ۱	۳۸۰۳	۳۰/	۱۸۷	مسکونی	دارای سند ۵۶ دانگ تک برگی با موقعیت مسکونی بسیار عالی	وکالتی	نقداً ۳۰ درصد مابقی ۳۶ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۶۰٪ درصد ثمن معامله	۵۶,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	اصفهان	ملک شهر، خیابان ۲۲ بهمن ، جنب شهربازی ملک شهر	۴۰۳۲	۶۸/	۱۵۷	مسکونی	دارای سند ۵۶ دانگ تک برگ با موقعیت مسکونی بسیار عالی (مترافقید شده در سند ۱۵۷ متر مربع و مترافق وضع موجود ملک ۱۵۴/۸۰ متر مربع می باشد . واگذاری ملک مطابق مترافق سند مالکیت می باشد).	وکالتی	نقداً ۳۰ درصد مابقی ۳۶ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۶۰٪ درصد ثمن معامله	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	گلدشت نجف آباد	گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N۱	۲۵۱۸	۳۹۱/	۱۳۴۷	کشاورزی	یک قطعه زمین کشاورزی ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالی با وضع موجود فاقد دیوارکشی و هرگونه اعیانی می‌باشد. واگذاری ملک بصورت مشاعی است. ضمناً اخذ سهمیه آب به نسبت زمین بعهده خریدار می باشد.	قطعی	نقداً ۳۰ درصد مابقی ۳۶ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۵۰٪ درصد ثمن معامله	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	گلدشت نجف آباد	گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N۲	۲۵۱۸	۳۹۱/	۱۵۷۷	کشاورزی	یک قطعه زمین کشاورزی ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالی با وضع موجود فاقد دیوارکشی و هرگونه اعیانی می‌باشد. واگذاری ملک بصورت مشاعی است. ضمناً اخذ سهمیه آب به نسبت زمین بعهده خریدار می باشد.	قطعی	نقداً ۳۰ درصد مابقی ۳۶ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۵۰٪ درصد ثمن معامله	۲۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	گلدشت نجف آباد	گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N۳	۲۵۱۸	۳۹۱/	۱۴۸۵/۴	کشاورزی	یک قطعه زمین کشاورزی ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالی با وضع موجود فاقد دیوارکشی و هرگونه اعیانی می‌باشد. واگذاری ملک بصورت مشاعی است. ضمناً اخذ سهمیه آب به نسبت زمین بعهده خریدار می باشد.	قطعی	نقداً ۳۰ درصد مابقی ۳۶ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۵۰٪ درصد ثمن معامله	۲۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	گلدشت نجف آباد	گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N۴	۲۵۱۸	۳۹۱/	۲۶۶۹	کشاورزی	یک قطعه زمین کشاورزی ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالی با وضع موجود فاقد دیوارکشی و هرگونه اعیانی می‌باشد. واگذاری ملک بصورت مشاعی است. ضمناً اخذ سهمیه آب به نسبت زمین بعهده خریدار می باشد.	قطعی	نقداً ۳۰ درصد مابقی ۳۶ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۵۰٪ درصد ثمن معامله	۶۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	گلدشت نجف آباد	گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N۵	۲۵۱۸	۳۹۱/	۲۶۷۹	کشاورزی	یک قطعه زمین کشاورزی ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالی با وضع موجود فاقد دیوارکشی و هرگونه اعیانی می‌باشد. واگذاری ملک بصورت مشاعی است. ضمناً اخذ سهمیه آب به نسبت زمین بعهده خریدار می باشد.	قطعی	نقداً ۳۰ درصد مابقی ۳۶ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۵۰٪ درصد ثمن معامله	۶۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	گلدشت نجف آباد	گلدشت ، بلوار جانبازان، بعد از بیمارستان ،کوچه مهر ۲ ، سمت راست، قطعه B۲	۱۹۵۹ ۱۹۳۰	۳۹۱/	۱۴۹۵/۸۸	کشاورزی	یک قطعه زمین کشاورزی ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالی با وضع موجود فاقد آب و دیوارکشی و هرگونه اعیانی می‌باشد. واگذاری ملک به صورت مشاعی است.	قطعی	نقداً ۳۰ درصد مابقی ۳۶ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۵۰٪ درصد ثمن معامله	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	اصفهان -شهرضا	۴کیلومتری جاده اصفهان پلیس راه شهرضا	۱۲۴۵	۷۶/	۷۱۴۰	بایر	یک قطعه زمین ساده بایر فاقد آب و دیوارکشی و هرگونه اعیانی می باشد با وضع موجود دارای سند مالکیت ۶ دانگ دفترچه ای واگذاری بصورت وکالتی است.	وکالتی	نقداً ۳۰ درصد مابقی ۳۶ ماهه تحویل ملک پس از وصول ۵۰٪ درصد ثمن معامله	۷,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰

«دفتر فروش استانهای اصفهان و چهار محال و بختیاری»